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تاکید نخست‌وزیر آلبانی
بر مقابله با اقدامات مجاهدین خلق

نخست‌وزیر آلبانی تاکید کرد که گروهک تروریستی منافقین نمی‌تواند از 
خاک این کشور برای مقابله با ایران استفاده کند و برای این کار می‌بایست 

آلبانی را ترک کند.
به گزارش ایسنا، ادی راما، نخست وزیر آلبانی در گفت‌وگو با نشریه اشپیگل 
در پاسخ به سوالی درباره حمله اخیر پلیس این کشور به اردوگاه محل اقامت 
گروهک تروریستی منافقین در تیرانا تصریح کرد: ما چندین سال است که میزبان 
گروه مجاهدین در آلبانی هستیم، اما به این شرط که از خاک کشور ما برای انجام 

عملیات سیاسی استفاده نکنند. آنها بارها این توافق را نقض کرده‌اند.
وی در ادامه خاطر نشان کرد که آلبانی هیچ تمایلی برای قرار گرفتن در 
موضع تقابل با ایران ندارد. آلبانی هیچ‌کسی را که از میزبانی ما سوءاستفاده کرده 

باشد، نمی‌پذیرد.
راما در پاسخ به این سوال که چرا آلبانی در سال ۲۰۱۶ به درخواست رئیس 
جمهور باراک اوباما برای میزبانی هزاران عضو مجاهدین پاسخ مثبت داد؟ گفت: 
این، یک عملیات نجات بود. ما دروازه‌های کشور را به روی آنها باز کردیم زیرا 
در آن زمان که آنها در عراق فعالیت می‌کردند به‌طور سیستماتیک هدف قرار 
می‌گرفتند. هر زمان یک کشور دوست همچون ایالات متحده از ما خواسته‌ای 
داشته باشد باعث افتخار ما خواهد بود. نخست وزیر آلبانی افزود: اما آنها از کشور 
ما به عنوان یک سنگر در جنگی استفاده کرده‌اند که ارتباطی به ما ندارد، این 
کارساز نخواهد بود. به‌طور قطع آنها می‌توانند برای خواسته‌شان بجنگند اما برای 

این کار باید خاک آلبانی را ترک کنند.

نشست قطعنامه ۲۲۳۱ درباره ایران 
در دوره ریاست لندن

انگلیس که عضو دائم شورای امنیت و از اعضای دارای حق وتو است، با پایان 
یافتن ماه ژوئن و آغاز ماه میلادی ژوئیه )جولای( رئیس دوره ای شورای امنیت 

سازمان ملل شد.
به گزارش ایرنا، همزمان با ریاست انگلیس در شورای امنیت، نشست دوره ای 
این شورا درباره قطعنامه ۲۲۳۱ در خصوص ایران و بررسی پانزدهمین گزارش 

آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل در این باره تشکیل خواهد شد.
دوم تیرماه جاری، لیندا توماس گرینفیلد سفیر و نماینده دائم آمریکا در 
سازمان ملل به همراه سفرای اوکراین، فرانسه، انگلیس و آلبانی در هراس از 
همکاری نظامی تهران – مسکو، ادعای استفاده از پهپادهای ایرانی در جنگ 
اوکراین از سوی روسیه را تکرار و آن را نقض قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت 

خواندند.
نمایندگی ایران در سازمان ملل بلافاصله در همان روز در واکنش به ادعاهای 
پهپادی و ضد ایرانی آمریکا، اوکراین و سه کشور اروپایی گفت که این اقدام، 
»یک نمایش سیاسی برای بدنام کردن ایران در جنگ اوکراین است.« و به دنبال 
تاثیرگذاری بر گزارش دوره ای شش ماهه آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل 
در اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت هستند. نمایندگی جمهوری اسلامی 
ایران نزد سازمان ملل متحد افزود: سخنان سفیر آمریکا در محل رسانه ای 
شورای امنیت سازمان ملل )Stakeout( از طرف آمریکا، آلبانی، فرانسه، انگلیس 

و اوکراین، یک نمایش سیاسی برای بدنام کردن ایران در جنگ اوکراین است.
نمایندگی ایران در سازمان ملل تصریح کرد: از آنجا که آنها نتوانسته بودند، 
خواسته غیرقانونی خود برای ورود دبیرخانه قطعنامه ۲۲۳۱ به موضوع پهپادها 
را به دبیرکل تحمیل کنند، از طریق نامه نگاری‌های سازماندهی شده و این نوع 
نمایش‌های سیاسی، به دنبال تاثیرگذاری روی گزارش نوبه‌ای )دوره ای( شش 
ماهه دبیرکل در اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ هستند. نمایندگی جمهوری اسلامی 
ایران در سازمان ملل تاکید کرد: فشار آنها برای عدم بررسی این گزارش در موعد 
طبیعی خود در این ماه میلادی به ریاست امارات در شورای امنیت و انتقال آن 
به ماه بعد در دوره ریاست انگلیس بر این شورا، به وضوح اهداف مغرضانه آن‌ها 

را آشکار می‌سازد.

پولیتیک

رئیس‌ کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه‌ای به آنتونی بلینکن 
وزیر خارجه آمریکا، خواستار تحقیق درباره 
پنهان‌ کاری وزارت خارجه درباره تعلیق مجوز 
و دسترسی امنیتی رابرت مالی نماینده ویژه 

آمریکا در امور ایران شد.
 »مایکل مک‌ کال«  رئیس‌ کمیته روابط 
خارجی مجلس نمایندگان آمریکا در نامه‌ای 
به آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا خواستار 
تحقیق درباره پنهان‌ کاری وزارت امور 
خارجه دولت جو بایدن درباره تعلیق مجوز و 
دسترسی‌های امنیتی رابرت مالی نماینده ویژه 

آمریکا در امور ایران شده است.

رئیس کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه خود آورده است که 
نگرانی‌های جدی درباره رفتار رابرت مالی و 
احتمال اینکه وزارت خارجه اعضای کنگره و 
افکار عمومی آمریکا را گمراه کرده وجود دارد.

مک‌کال در نامه‌ خود افزوده است که  چندی 
پیش مقامات ارشد وزارت خارجه آمریکا در 
پاسخ به کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان 
گفته‌اند که رابرت مالی به دلیل بیماری یکی 
از اعضای نزدیک خانواده‌اش قادر به حضور در 

جلسه استماع نیست.
رئیس کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه به بلینکن تصریح 

کرده است: در هیچ مقطعی وزارت خارجه 
آمریکا به ما نگفت که مجوز و دسترسی امنیتی 
رابرت مالی تعلیق یا تحت بررسی است یا 
اینکه او به دلیل ارتکاب خطا تحت تحقیقات 

و بازرسی قرار دارد.
رئس کمیته روابط خارجی مجلس 
نمایندگان آمریکا در نامه‌به وزیر خارجه این 
کشور  همچنین خواستار پاسخگویی درباره 
تعلیق مجوز و  دسترسی‌های امنیتی رابرت 
مالی و نیز گواهی دادن برت مک‌گرک، 
هماهنگ‌کننده شورای امنیت ملی کاخ سفید، 
و آبرام پالی )پیلی( جانشین موقت رابرت مالی، 

در نشستی محرمانه تا پایان ماه جولای شد.

مک کال در نامه خود خاطر نشان کرد که 
عدم اطاع وزارت امورخارجه در مورد این 
موضوع، در بهترین حالت نشان دهنده فقدان 
صراحت است و در بدترین حالت نشان دهنده 
ارائه عمدی اطلاعات غلط و بالقوه غیرقانونی 

است.
وی عاوه‌ بر این  از آنتونی بلینکن، وزیر 
امور خارجه آمریکا خواست تا گزارش مفصلی از 
تمام اتهامات، تحقیقات و یا یافته‌های هر گونه 

سوء رفتار مربوط به راب مالی ارائه دهد.
پایان سکوت خبری

به گزارش ایرنا، سرانجام پس از مدت‌ها 
سکوت خبری رابرت مالی  نماینده ویژه آمریکا 

در امور ایران، متیو میلر سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا هشتم تیرماه جاری )۲۹ ژوئن( 
اعلام کرد:راب مالی در مرخصی است و آبرام 
پالی )پیلی( به عنوان جانشین موقت او در 
امور ایران ایفای نقش می‌کند و فعالیت وزارت 
خارجه آمریکا در این زمینه را رهبری می‌کند.

به گزارش ایرنا، متیو میلر سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا روز پنجشنبه به وقت محلی در 
نشست با خبرنگاران در وزارت خارجه آمریکا 
در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا رابرت 
مالی همچنان نماینده ویژه آمریکا در امور ایران 
است؟ گفت: من هیچ نظری در مورد وضعیت 
)راب( مالی ندارم اما مالی همچنان نماینده ویژه 

در امور ایران است.
در پی این اظهار نظر متیو میلر، خبرنگاران 
از او درباره وضعیت رابرت مالی سوال کردند که 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا سرانجام درباره 
وضعیت رابرت مالی نماینده ویژه این کشور 
در امور ایران و مذاکره کننده ارشد آمریکا در 
گفتگوهای غیرمستقیم با تهران به خبرنگاران 
اعلام کرد: راب مالی در مرخصی است و آبرام 
پالی )پیلی( به عنوان جانشین موقت او در 
امور ایران ایفای نقش می‌کند و فعالیت وزارت 
خارجه آمریکا در این زمینه را رهبری می‌کند.

جان کربی هماهنگ کننده ارتباطات 
راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید نیز روز 
جمعه به وقت محلی )۳۰ ژوئن / نهم تیرماه(  
در مورد مرخصی رابرت مالی نماینده ویژه 
آمریکا در امور ایران گفت: من به وزارت امور 
خارجه می‌روم تا در این مورد صحبت کنم، 
زیرا فکر نمی‌کنم اظهار نظر در این خصوص از 
جانب ما مناسب باشد. این موضوعی که مربوط 
به کارمندان می‌شود و همکاران وزارت خارجه 
آمریکا بهتر می‌توانند در خصوص آن اظهار نظر 

کنند.
هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی دولت 
جو بایدن ادامه داد: من به طور کلی می‌گویم 
که هیچ تغییری در رویکرد ثابت ما نسبت به 
ایران رخ نداده است.ما در هماهنگی با متحدان 
و شرکا به مقابله با رفتار بی ثبات کننده ایران 
از جمله جاه طلبی‌های هسته ای این کشور 
یا حمایت آن از شبکه‌های تروریستی، تهدید 
ایران برای کشتیرانی دریا و حمایت آنها از 
روسیه برای جنگ با اوکراین ادامه خواهیم داد. 

ما به اعمال فشار بر ایران ادامه خواهیم داد.

کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان از وزارت خارجه آمریکا انتقاد کرد

بازخواست بلینکن درباره وضعیت رابرت مالی

مشاور امنیت ملی رژیم صهیونیستی گفت که اسرائیل 
در حال حاضر برنامه‌ای برای حمله به تاسیسات هسته‌ای 
ایران ندارد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، 
زاچی‌هانگِبی، مشاور امنیت ملی بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی در یک مصاحبه تلویزیونی تاکید 
کرد، از آنجا که گفت‌وگوها میان تهران و واشنگتن به 
دنبال کاهش تنش‌ها بوده است، اسرائیل به حمله به 
تاسیسات هسته‌ای ایران نزدیک نشده است. وی که با 

کانال ۱۳ تلویزیون رژیم صهیونیستی گفت‌وگو می‌کرد 
در ادامه گفت که همچنان نتایج رایزنی‌ها میان تهران و 
واشنگتن مشخص نیست و او نمی‌داند که این گفت‌وگوها 
با چه سازوکاری برنامه هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را 
محدود خواهد کرد و از سطح تنش‌های موجود می‌کاهد. 
این مقام صهیونیستی در پاسخ به این سوال که آیا 
 اسرائیل در آستانه انجام یک حمله پیشگیرانه به تاسیسات 

هسته‌ای ایران قرار دارد؟ 

پنتاگون اعلام کرد، معاون وزیر دفاع آمریکا و یک مقام 
وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در واشنگتن با یکدیگر دیدار 
کرده‌اند که ایران یکی از موضوعات مورد بحث میان آن‌ها 
بوده است.به گزارش ایسنا، وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( 
اعام کرد که کالین کال معاون وزیر دفاع ایالات متحده 
در امور سیاسی در ۲۸ ژوئن با درور شالوم، مدیر سیاسی-

نظامی وزارت جنگ رژیم صهیونیستی در پنتاگون دیدار 
کرده است.

بنابر گزارش وب سایت وزارت دفاع آمریکا، کالین کال 
در این دیدار بر شراکت استراتژیک میان ایالات متحده و 
اسرائیل و همچنین بر تعهد واشنگتن به تعمیق همکاری 

برای مقابله با تهدیدات منطقه‌ای تاکید کرده است.
دو طرف علاوه‌براین درباره پیشرفت‌های هسته‌ای ایران و 
آنچه فعالیت‌های بی‌ثبات کننده ایران در منطقه عنوان شده‌ 
است، بحث و تبادل نظر و درخصوص ادامه جنگ در اوکراین 

و به‌علاوه همکاری نظامی ایران و روسیه رایزنی کرده‌اند.

چانه‌زنی مقامات آمریکا و اسرائیل درباره ایرانعقب‌نشینی اسرائیل از ادعای تدارک حمله به ایران

 

به گزارش خبرنگار ما، در مجمع عمومي عادی ساليانه صاحبان سهام شرکت 
معدنی و صنعتی چادرملو که با حضور بيش از 88 درصد از سهامداران روز چهارشنبه 
7 تیر ماه سال 1402 در محل سالن تلاش، برگزار شد، سهامداران حقیقی و حقوقی 

از عملکرد چادرملو اعلام رضایت و از مدیران و پرسنل شرکت تقدیر کردند. 
در اين جلسه پس از انتخاب آقاي محمد ابراهیم راعی عزآبادی نماینده شرکت 
گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید، به عنوان رئيس مجمع و ناظرين آقايان قائمی راد 
نماینده شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و سلحشوری نماینده شرکت‌های 
سرمایه‌گذاری سهام عدالت، خلیل‌زاده نماينده سازمان بورس و اوراق بهادار و بازرس 
قانونی شرکت، مهندس طاهر زاده بعنوان دبیر مجمع و مديرعامل شركت، گزارشي 
از عملكرد و برنامه‌هاي اجرايي شامل عمليات استخراج، توليد و فروش محصولات و 

طرح‌ها و برنامه‌های سال جاری شرکت به اطلاع حاضران رساند. 
مدیرعامل چادرملو در سخنرانی آغازین این جلسه با موفق ارزیابی کردن عملکرد 
هیات مدیره در سال 1401 و کسب موفقیت‌های فراتر از برنامه و رکوردهای تولید که 
آثار آن در صورتهای مالی‌، گزارش عملکرد هیات مدیره و گزارش تفسیری مدیریت 
به طور مفصل برای سهامداران محترم تشریح گردیده است گفت: شكرگزاريم كه بار 
ديگر خداوند منان در سايه الطاف بي‌دريغش، توفيق خدمتگزاري را به ما عطاء فرمود، 
تا تمام توان خود را در طبق اخلاص گذاشته و در راستاي توسعة ‌صنعت و معدن 
و شكوفائي اقتصاد ايران عزيزمان، با اتكاء‌ به حمايت‌هاي شما سهامداران محترم، 

گام‌هاي بزرگي را برداريم. 
وی افزود: در سالی که گذشت توانستیم با وجود برخی مشکلات ناشی از کاهش 
قیمت‌های جهانی و محصولات زنجیره ارزش فولاد و محدودیت‌های ناشی از قطع 
شدن برق و گاز برای واحدهای فولادسازی و کمبود نقدینگی حاصل از این رخداد، 
به درآمدهای عملیاتی 437,736,422 میلیون ریالی و سود خالص 228,874,148 
میلیون ریالی دست پیدا کنیم و ضمن تحقق سود پایه هر سهم به میزان 1,191 ریال، 

به برنامه عملیاتی خود پایبند باشیم.
مهندس طاهرزاده مهم‌ترین نتایج عملکرد گروه معدني و صنعتي چادرملو )سهامي 

عام( در سالی که گذشت را به این شرح بیان کرد:
* کسب جایگاه نخست کشور در تولید محصول کنسانتره آهن )خشک( در بین 

شرکت‌های تولیدکننده این محصول به میزان 11,042,266 تن،
* تحقق رکورد تولید در بخش آهن اسفنجی و فولاد از ابتدای بهره‌برداری 

کارخانجات،
* پوشش 105 درصدی برنامه تولید )پوشش 106 درصدی تولید کنسانتره، 
پوشش 103 درصدی تولید گندله، پوشش 104 درصدی تولید آهن اسفنجی و 

پوشش 113 درصدی تولید شمش فولادی(،
* تولید 17,705,578 تن محصول در سال 1401

* تحقق درآمد حاصل از فروش محصولات شرکت اصلی در سال 1401 به میزان 
409,787,584 میلیون ریال و گروه )تلفیقی( به میزان 476,762,448 میلیون ریال،

* کسب بیش از 212,787,410 میلیون ریال سود عملیاتی در شرکت اصلی در 
سال 1401 و 194,469,085 میلیون ریال سود عملیاتی در گروه،

* تحقق سود خالص شرکت اصلی در سال 1401 به میزان 228,874,148 
میلیون ریال و گروه )تلفیقی( به میزان 240,032,370 میلیون،

* ثبت افزایش سرمایه شرکت از مبلغ 
119,000,000 میلیون ریال به مبلغ 192,500,000 
میلیون ریال با هدف مشارکت در افزایش سرمایة 
شرکت‌های سرمایه‌پذیر، خرید دارایی‌های سرمایه‌ای 

و پیش‌برد طرح‌های توسعه‌ای،
* استفاده از صرفه مالیاتی ناشی از افزایش سرمایه 
از محل سود انباشته مطابق ظرفیت قانون بودجه سال 
1401 و همچنین معافیت 10 درصدی از میزان 
افزایش سرمایه از حق انتفاع پروانه بهره‌برداری از 

معادن.
* حفظ جایگاه شرکت در بازار سرمایه از لحاظ 
ارزش بازار در رتبة ششم در پایان سال 1401 نسبت 

به پایان سال 1400،

برنامه‌های آینده شرکت:
هیات مدیره شرکت بر آن است تا در راستای نیل به توسعه و پیشرفت روز افزون و 
اعتلای میهن، با رهنمودها و حمایت‌های شما سهامداران محترم، ضمن حفظ و ارتقاء 

ارزش‌های بنیادی شرکت، به استراتژی‌های هدف‌گذاری شده به شرح زیر دست یابد:
اهداف کوتاه مدت:

* تولید بالاتر از ظرفیت اسمی کنسانتره سنگ آهن )مشابه سال‌های گذشته(، 
تولید گندله، آهن اسفنجی، فولاد و تولید برق طبق برنامه مصوب سال 1401

* شروع عملیات اجرایی احداث کارخانه گندله‌سازی شماره »2«
* شروع عملیات احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت 546 مگاوات در 

شهرستان اردکان
* شروع عملیات طرح احداث کارخانه مجتمع فروآلیاژ چادرملو به روش کوره قوس 
الکتریکی به حداقل 65 هزار تن )30 هزار تن فروسیلیکو منگنز، 20 هزار تن فرو منگنز 

پرکربن و 15 هزار تن فروسیلیس(
D 19 ادامه عملیات اجرایی اکتشافات تفصیلی پهنه معدنی آنومالی *

* تکمیل مشارکت در افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر بابت شروع عملیات 
اجرایی طرح‌های توسعه در قالب مشارکت در افزایش سرمایه

اهداف بلند مدت:
در مورد طرح‌ها و برنامه‌های آتی این شرکت در دورنمای جاری و 3 الی 5 سال 

آینده، فعالیت‌های ذیل در حال برنامه‌ریزی و اجرا می‌باشد:
الف( طرح‌ها و برنامه‌های درون شرکتی چادرملو

* طرح احداث کارخانه مگامدول آهن اسفنجی به ظرفیت 2/2 میلیون تن در سال
* طرح احداث کارخانه اکسیژن

* طرح احداث کارخانه تولید انواع آجر نسوزها و اجرام نسوز کوره با ظرفیت 
140 هزار تن، مواد اولیه فرآوری شده 310 هزار تن و قطعات ویژه 50 هزار قطعه در 

سال 
* طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی 546 مگاواتی اردکان 

 BOT طرح احداث نیروگاه سیکل ترکیبی بهاباد 546 مگاواتی به روش *
* طرح راهبری، بهره برداری، تکمیل زیر ساخت و توسعه کارخانه فولاد میبد

* طرح احداث کارخانه تولید ورق نورد گرم در اردکان
* احداث نیروگاه خورشیدی 100 مگاواتی

* مشارکت در سرمایه شرکت‌های سرمایه‌پذیر مطابق با برنامه افزایش سرمایه و 
متناسب با پیشرفت پروژه‌های شرکت‌های فرعی و وابسته

ب( طرح‌ها و برنامه‌های با مشارکت شرکت‌های فرعی، وابسته چادرملو 
* آماده‌سازی و انجام اکتشاف مقدماتی، تفصیلی و اجرای عملیات باطله‌برداری 
دستیابی به توده معدنی در معدن D 19 با همراهی و مشارکت شرکت سنگ آهن 

مرکزی ایران )بافق(
* طرح احداث 2 واحد 10 مگاواتی نیروگاه خورشیدی شرکت در منطقه بهاباد و 

اردکان در قالب شرکت سی پی جی پارس
* طرح کارخانه ممبران با ظرفیت تولید 50,000 عدد در سال در قالب شرکت 

سی پی جی پارس
* احداث کارخانه‌های ذوب، کلاف و آهن اسفنجی به ترتیب به ظرفیت 600 هزار 

تن و 450 هزار تن و1,2 میلیون تن در قالب شرکت فولاد سرمد ابر کوه
* احداث کارخانه کنسانتره به ظرفیت 1 میلیون تن در قالب شرکت عصر نوین 

بهاباد.
* احداث کارخانه‌های آهن اسفنجی در شهرستان‌های اقلید، اردبیل، بختگان با 

مشارکت شرکت‌های سرمایه‌گذار
* فرآوری باطله‌های سنگ آهن مجتمع معدنی چهاربوق

* مشارکت در حمل و نقل ریلی برای تامین زیرساخت‌های حمل مواد اولیه و 
محصولات در قالب مشارکت با شرکت‌های سرمایه‌پذیر

* مشارکت در پروژه‌های اکتشاف و استخراج معادن جدید در منطقه و خارج از 
منطقه به منظور دسترسی به منابع معدنی پایدار

پیشنهادات هیات مدیره به مجمع
در خاتمه هیات مديره شركت ضمن تقدير و تشكر از حضور شما سهامداران گرامي، 
حسابرس مستقل و بازرس قانوني شرکت، نمايندۀ محترم سازمان بورس و اوراق بهادار 
و نيز کارکنان شركت، از مجمع محترم تقاضا دارد با تصويب پيشنهادات به شرح زير 

شركت را همچون سنوات گذشته جهت رسيدن به اهداف تعيين شده ياري رسانند:
* استماع گزارش فعالیت هیات مدیره درخصوص عملکرد سال مالي منتهي به 

1401/12/29
* استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت برای عملکرد سال مالی 

منتهی به 29 اسفند ماه 1401
* بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 29 اسفند 

ماه 1401
* اتخاذ تصمیم درخصوص تقسیم سود سهام سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 

1401
* انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانوني )اصلی و علی‌البدل( و تعیین حق‌الزحمه 

ایشان برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402
* انتخاب اعضای هیات مدیره

* تعيين حق حضور اعضاي غيرموظف هیات مديره و حق‌الزحمه کمیته‌های 
تخصصی زیر نظر هیات مدیره برای سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1402

* تعيين روزنامه‌ كثيرالانتشار به منظور درج آگهي‌هاي شركت 
* تعيين پاداش اعضاء هیات مديره برای عملکرد سال مالی منتهی به 29 اسفند 

ماه 1401
* سایر مواردی که تصمیم‌گیری آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد.

در پایان این مجمع تصمیمات ذیل اتخاذ و مورد تصويب قرار گرفت.
1 -درخصوص عملکرد هیأت مدیره، صورت‌هاي مالي تلفیقی گروه و شرکت اصلی 
مشتمل بر سود و زيان، صورت وضعیت مالی‌، صورت تغییرات در حقوق مالکان‌، صورت 
جریان‌های نقدی و یادداشت‌های توضیحی پیوست آن برای سال مالي منتهي به 
1401/12/29 قرائت و مجمع پس از استماع توضيحات هيات مديره و بازرس قانوني و 
پس از بحث و تبادل نظر سهامداران درخصوص موضوعات مطروحه به اتفاق آرا ضمن 
تائيد عملكرد هيات مديره‌، صورت‌هاي مالي و يادداشت‌هاي پيوست آن براي سال مالي 

منتهي به 1402/12/29 را تصويب نمود.
2 - معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت مورد تائید و تنفیذ قرار 

گرفت.
3- در ارتباط با تقسيم سود سال مالي منتهي به 1401/12/29 مقرر گرديد از 
مبلغ  228 هزار و 874 میلیارد ریال کل سود خالص شرکت در سال ‌1401، به میزان 
75 درصد آن معادل 171 هزار و 325 میلیارد ریال آن به ازای هرسهم 890 ریال 

تقسیم گردد .
4 - موسسه حسابرسی وانیا نیک تدبیر به عنوان حسابرس و بازرس اصلی و موسسه 
حسابرسی دش و همکاران به عنوان بازرس علی البدل 
برای سال مالی منتهی به 1402/12/29 انتخاب و قبولی 
سمت خود را اعلام نمود. تعیین حق الزحمه بازرسان به 

هیأت مدیره تفویض گردید.
5 - روزنامه دنياي اقتصاد و جهان صنعت جهت درج 

آگهي‌هاي شركت تعيين گرديد 
6 - حق حضور و پاداش هيات مديره برای سال مالی 
1401 مبلغ 13 میلیارد ریال تعیین شد که براساس 
مصوبه مجمع در وجه اشخاص حقوقی هیات مدیره واریز 

می‌گردد.
7 - مجمع مراتب تقدیر خود را از زحمات هیأت مدیره 
و کلیه کارکنان شرکت اعلام نمود و به نحو مقتضی از 

زحمات کارکنان ذیربط تقدیر به عمل آورد.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو برگزار شد

رضایت سهامداران از سودآوری و عملکرد چادرملو

جایگاه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو 
در زنجیره شرکت‌های اصلی تولیدکننده فولاد کشور در سال 1401

کنسانتره
سهم 23.70 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 46,594,453
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 

11,042,266
جایگاه اول کشور

گندله
سهم 7.78 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 
48,421,191

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 
3,767,937

جایگاه ششم کشور

آهن اسفنجی
سهم 5.43 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 29,750,045
شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 

1,615,015
جایگاه پنجم کشور

شمش فولادی
سهم 5.22 درصدی

شرکت‌های اصلی کشور: 
22,667,119

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو: 
1,184,278

جایگاه هفتم کشور 

ویژه


